

УТВЕРЖДЕН
решением пятнадцатой сессии Совета
муниципального образования городского
округа «Усинск» четвертого созыва
21 ноября 2013 года № 290
(Приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ 
муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск», передаваемого в безвозмездное пользование

	№
п/п
	Наименование имущества, его характеристики
	Первона-чальная стоимость, руб.

	1
	2
	3

	1
	[bookmark: _GoBack]Подвесной лодочный мотор Mercury ME F 40 EPT EFI, тип двигателя – четырехтактный, тип топлива – бензин АИ 92, мощность двигателя – не менее 40 л/с, мощность – 29,4 кВт, максимальные обороты – 5500-6000 об/мин, число цилиндров – 3, рабочий объем двигателя – 747 см³, охлаждение двигателя – проточной водой, система зажигания – разрядка конденсата, система смазки двигателя – мокрый картер, система выхлопа – через винт, система запуска двигателя – электростарт, положение переключателя передач – F-N-R (передний-нейтраль-назад), емкость встроенного бака – 5, выносной л; система управления двигателем – дистанционное, длина ноги – 381 мм, сухой вес – 92 кг, срок гарантии – 24 мес, год выпуска -  2012 год.
	214 000,0

	2
	Моторная лодка RusBoat-45, длина габаритная – 4,7 м, материал корпуса – алюминиевый сплав, длина наибольшая – 4,7 м, ширина габаритная – 1,75 м, ширина наибольшая – 1,75, высота борта на миделе – 0,75 м, высота транца по ПМ – 510 мм, грузоподъемность – 500 кг, пассажировместимость – 5 человек, мощность подвесного мотора (л.с.) – не более 50, управление ПМ – дистанционное, топливный бак, встроенный – 50 литров, масса оборудования – 270 кг, стандартная комплектация: рулевое управление (редуктор, руль, трос) – 1 комп.; электрика (указатель уровня топлива, гнездо 12В-2 шт, блок переключателей, выключатель массы, клеммы, место под аккумулятор, автоматическая трюмная электрическая помпа, навигационные огни) – комп.; консоль с ветровым стеклом-дверцей – комп., ручка для пассажира – 1 шт., якорный ящик – 1 шт., люк багажникав пайолах – 1 шт., кнехт – 3 шт., сухой люк-багажник в консоле – 1 шт., подуключины – комп., леерное ограждение – комп., год выпуска – 2012 год.
	233 000,0

	
	Итого:
	447 000,0



